
ZARZĄDZENIE NR 172/2014 

WÓJTA GMINY ZIELONA GÓRA 

z dnia 14 października 2014r. 

 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego, jako budynku jednorodzinnego 

sprzedawanego na rzecz najemy. 

 

       Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art.34 ust.1 pkt 3, art.37 ust.2 pkt 1, art.68 ust.1 pkt 7, ust. 

1a w związku z art.4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2014 r., poz. 518 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 1 uchwały Nr XLIII/350/10 Rady Gminy Zielona Góra z 

dnia 27 kwietnia 2010r. w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Zielona Góra (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 53, poz.754),  

zarządza się, co następuje: 

 

       § 1. Udziela się bonifikatę w wysokości 50% od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego, jako 

budynku jednorodzinnego położonego we wsi Jarogniewice Nr 42, zbywanego na rzecz najemcy wraz 

z prawem własności gruntu, szczegółowo określonego w załączniku do zarządzenia. 

 

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami Urzędu 

Gminy Zielona Góra. 

   

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Zielona Góra 

   /-/ Mariusz Zalewski 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 172/2014 

Wójta Gminy Zielona Góra  

z dnia 14 października 2014r. 

 
 
 
 
 

 

Lp. 

 
Położenie 

nieruchomości 

 
Numer 
działki 

 
Pow. 

działki 
w m2 

 
Rodzaj budynku 

Pow. 
ogólna 

budynku 
w m2 

Cena nieruchomości 
zabudowanej w zł 

(budynek + grunt) 

 

1. 

 

Jarogniewice 42 

 

 

 

239/2 

 

1100 

 

jednorodzinny  

 

159,7 

 

33.700,00 

 

 



 


